FEDERAZIONE

SKI RACE CUP 22

ITALIANA SLALOM GIGANTE
INVERNAL CLASSIFICA UFFICIALE Z '/3
Codex: GSMCA0073  Cod.FISI: G_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43056
COD. ORGANIZZATORI 03205 NOME SOCIETA' CRISTAL TEAM A.S.D.
LOCALITA' PASSO DEL TONALE DATA 8/ 1/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CRESPI F. 23919 NOME PISTA SERODINE GARA
ARBITRO SOMMER C. 27350 PARTENZA 2130 m
DIRETTORE DI GARA  GIANNI S. 20110 ARRIVO 1885 m
DISLIVELLO 245 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  19/022/AC/A
TRACCIATORE SOMMER C.
APRIPISTA - A - ANNONI FEDERICO - B - INVERARDI MAURIZIO
- C - CALCATERRA - D - CISOTTO SARA
-E - - F -
-G - - H -
-1 - R -
NUMERO DI PORTE 37
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -8°C A: -4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: -2.64 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 10.00
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIOR - MASCHILE
1 81 36850 ORSINI Davide 42.03 1994 AC 03433 MILANO SKI TEAM 50.11 0.00 396
2 o4 44764 FENICE Filippo 10.00 2002 AC 00930 SC RADICI GROUP 50.94 16.73 392
3 70 40493 LORATI Alessandro 11.64 1999 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 51.18 21.57 388
4 63 20727 MOSCARDI Antonio 2082 1971 AC 01428 SC CORTE FRANCA 51.53 28.62 384
5 65 47399 DUCI Giuliano 28.88 2003 AC 03231 SCALVE MOVING 51.73 32.65 380
6 59 34131 BELLAVITA Simone 17.37 1989 AC 03205 CRISTAL TEAM 51.92 36.48 375
7 61 25172 PIANTONI Gian Mauro 10.00 1975 AC 00621 OREZZO VALSERIA 51.96 37.29 371
8 73 44314 RAMA Davide 3297 2002 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 52.02 38.50 367
9 57 42671 FAUSTINELLI Andrea 15,51 2001 AC 03176 FREE MOUNTAIN 52.13 40.71 363
10 72 47668 ZANI Andrea 32.34 2003 AC 03176 FREE MOUNTAIN 5217 41.52 359
11 69 50127 BONOMELLI Alessio 21.88 2004 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI 52.34 44.95 355
12 137 50995 PEDROTTI Nicola 202.98 2005 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 52.39 45.95 351
82 47530 SEGHEZZI Davide 4285 2003 AC 00930 SC RADICI GROUP 52.39 45.95 351
14 58 35369 ODONE Francesco 2323 1991 AC 00216 SC SELVINO 52.41 46.36 342
15 7 13851 RIVA Damiano 19.98 1965 AC 03359 PONTEDELLOLIO 52.43 46.76 338
16 67 49373 VILLA Matteo 1475 2004 AC 00930 SC RADICI GROUP 52.46 47.37 334
17 84 46659 MELZI D'ERIL Costantino  Carl 45.74 2003 TN 00282 VERMIGLIO TONALE 52.48 47.77 330
66 130226 LOMBARDI Gianpietro 29.01 1989 TN 02949 VALSABBIA GIUDICARIE 52.48 47.77 330
19 86 47270 BECCIA Alessandro 4949 2003 TN 00282 VERMIGLIO TONALE 52.79 54.02 322
60 45139 SAVARDI Mattia 19.51 2002 AC 03359 PONTEDELLOLIO 52.79 54.02 322
21 7 46497 PASQUALINI Lorenzo 38.35 2003 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI 52.80 54.22 314
22 68 33490 VEGETTI Alberto 18.00 1988 AC 03205 CRISTAL TEAM 52.90 56.23 309
23 74 44735 MINEO Massimo 33.70 2002 AC 03359 PONTEDELLOLIO 52.99 58.05 305
24 125 43267 STABLUM Tommaso 14416 2001 TN 00282 VERMIGLIO TONALE 53.02 58.65 301
25 85 41897 RIZZI Mattia 46.77 2000 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 53.18 61.88 297
26 89 49648 CINQUEGRANA Lorenzo 58.57 2004 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 53.26 63.49 293
27 113 48826 TORDELLA Gabriele 103.95 2004 AC 03040 SC GALLARATE 53.31 64.50 289
28 78 43927 PASSERI Marco 3843 2001 AC 03433 MILANO SKI TEAM 53.48 67.92 285
29 79 42754 ARZENATI Mattia 39.27 2001 AC 00216 SC SELVINO 53.51 68.53 281
30 87 47056 BERTELLI Mattia 53.26 2003 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI 53.54 69.13 276
31 75 43709 POLATTINI Alessandro 36.17 2001 AC 00216 SC SELVINO 53.60 70.34 272
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NUM
PETT

90

95
103
131

76
101

91

93

98

80

83
165
140
145

94
102

92
146

99
142
104
111
116
114
119
110
117
120
127
109
157
134

97
141

96
150

88
152
155
153
118
151
124
148
106
132
121
123
133
108
129
160
154
126
135
161
162
156
122
167
136
163
139
130
159

ISCRITTI

NUM
CODICE

46256
47538
46869
51272
43590
683676
44373
47128
48592
46191
46387
42569
52249
51878
45297
48448
45197
50459
44783
51567
47555
47107
47657
48637
84913
46635
47360
691228
44968
44052
39215
48902
13549
51650
27390
51052
45204
51107
50753
51105
171895
50349
46064
51347
42775
48824
34053
670752
31427
13613
43864
52169
52500
19660
664843
48075
52945
52794
144055
50300
23898
681486
47175
13704
35300

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PALAZZINI Matteo
BELOTTI Alessandro
BONINCHI Davide
BONI Edoardo

BELLINCIONI Alberto
SCALVINONI Stefano
GRASSI Juri

VIMERCATI CASTELLINI
PEDROTTI Michele
FRANCO Marzio

DURIN Pietro

FERRARI Andrea
BONALDI Federico
FAUSTINELLI Michele
ZAVATTERI Alessio
PALLI Tommaso Maria
LELLI Riccardo

Nicola

BENTIVOGLIO RAVASIO Riccardo

CRISTINELLI Luca

FUSAR IMPERATORE Gilberto
ARZENATI Marco
CALCATERRA Davide Matteo
BERTOLETTI Cristian
FUMAGALLI Andrea
MACULOTTI Giovanni
MARCHINA Sergio

CALAMARI Giuseppe
MONFORTI FERRARIO Camillo
CODEGA Darvin Regilson
BECCIA Claudio

PIETTI Nicola
MUZZUPAPPA Nicolo'
CONTI Luca
ZANGRANDI Federico
VIMERCATI Andrea
CAPELLI Edoardo

MAJ Nicholas
FAUSTINELLI Alex
ROVERSI Riccardo
DALLA ROSA Matias
MARINGONI Alessandro
VILLA Michele
PORRATI Edoardo
ERCOLI Tommaso

RIZZI Daniele
COGLIATI Luca
PEDRETTI Simone
CARDINALI Nicola

DE ACUTIS Luca

GALLI Ivano

PATRI Andrea

SALA Riccardo

LONATI Jacopo

RATTI Romeo
CORBETTA Filippo Giuseppe
GHISLANZONI Enrico Giuseppe
BERTULETTI Niccolo'
PEROTTA Alberto

PASCUCCI Matteo Luigi
CAPONE Gabriele Massimiliano
ROSSETTI Luca Stefano
BONOMI Giacomo
DITILLO Nicolo'
MAFFEI Vittorio
LIMITONE Edoardo

Carlo
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Lino Pi

PUNTI

60.40
70.08
77.27
175.79
36.86
75.92
64.37
66.37
72.56
39.84
43.53

220.39
254.88
67.01
76.68
64.57
261.36
73.68
249.53
82.13
98.20
110.07
108.03
115.84
94.77
112.20
121.91
147.98
87.95
322.35
187.03
71.64
234.70
70.18
270.56
54.17
287.94
306.60
288.38
114.03
276.27
136.97
268.60
84.48
177.88
130.75
136.83
185.43
85.28
165.07
395.06
299.31
144.86
197.64

315.50

132.88

200.94

214.88

172.41
369.93

ANNO

2003
2003
2003
2005
2001
1994
2002
2003
2004
2003
2003
2001
2005
2005
2002
2004
2002
2005
2002
2005
2003
2003
2003
2004
2002
2003
2003
2002
2002
2002
1997
2004
1964
2005
1978
2005
2002
2005
2005
2005
2003
2005
2003
2005
2001
2004
1989
1997
1985
1965
2001
2005
2005
1970
2003
2004
2005
2005
1974
2004
1974
2005
2003
1965
1991

coM

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
TN
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
TN
AC
AC
AC
TN
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
CUM
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

COD.

00179
03359
03359
00216
03359
03359
03231
00179
03359
00216
00179
01221
03231
03176
00282
03595
03433
00038
03176
03176
00216
03632
00038
03040
00038
03431
03623
00282
01305
00038
03584
03688
00621
03623
03205
03632
03231
00038
03176
00179
00217
03632
03359
03595
00038
00781
00038
03201
03359
03205
00179
00789
00179
00781
01305
03359
00038
03040
03205
01305
03359
03231
00781
03205
03205

SOCIETA'

BRIXIA SCI CENTRO AGO
PONTEDELLOLIO
PONTEDELLOLIO

SC SELVINO
PONTEDELLOLIO
PONTEDELLOLIO

SCALVE MOVING

BRIXIA SCI CENTRO AGO
PONTEDELLOLIO

SC SELVINO

BRIXIA SCI CENTRO AGO
PRESOLANA PORA
SCALVE MOVING

FREE MOUNTAIN
VERMIGLIO TONALE

SCI CLUB CROCEDOMINI
MILANO SKI TEAM

S.C. PONTE DI LEGNO A
FREE MOUNTAIN

FREE MOUNTAIN

SC SELVINO

CAMPELLI AS.D.

S.C. PONTE DI LEGNO A
SC GALLARATE

S.C. PONTE DI LEGNO A
WILD SKI TEAM
PIACENZA SKI TEAM A.S
VERMIGLIO TONALE
VALSASSINA TEAM

S.C. PONTE DI LEGNO A
PRO SKI TEAM A.S.D.

SCI CLUB PINZOLO ASD
OREZZO VALSERIA
PIACENZA SKI TEAM A.S
CRISTAL TEAM

CAMPELLI AS.D.

SCALVE MOVING

S.C. PONTE DI LEGNO A
FREE MOUNTAIN

BRIXIA SCI CENTRO AGO
SC 13 CLUSONE
CAMPELLI AS.D.
PONTEDELLOLIO

SCI CLUB CROCEDOMINI
S.C. PONTE DI LEGNO A
AMICI MONTAGNA

S.C. PONTE DI LEGNO A
CAl MACERATA
PONTEDELLOLIO

CRISTAL TEAM

BRIXIA SCI CENTRO AGO
SC APRICA

BRIXIA SCI CENTRO AGO
AMICI MONTAGNA
VALSASSINA TEAM
PONTEDELLOLIO

S.C. PONTE DI LEGNO A
SC GALLARATE

CRISTAL TEAM
VALSASSINA TEAM
PONTEDELLOLIO

SCALVE MOVING

AMICI MONTAGNA
CRISTAL TEAM

CRISTAL TEAM

TEMPO
FINALE

53.66
53.85
53.95
54.15
54.19
54.20
54.21
54.25
54.30
54.35
54.36
54.40
54.50
54.51
54.55
54.62
54.73
54.75
55.03
55.06
55.07
55.24
55.37
55.56
55.59
55.66
55.85
55.89
55.90
55.94
56.00
56.00
56.09
56.12
56.19
56.22
56.24
56.28
56.60
56.69
56.69
56.87
57.12
57.33
57.99
58.15
58.51
58.79
59.26
59.65
1'00.13
1'00.28
1'00.45
1'00.51
1'00.60
1'00.98
1'01.07
1'01.32
1'01.49
1'02.19
1'02.57
1'02.77
1'03.65
1'06.39
1'08.43

F=1010
PUNTI
GARA

71.55
75.38
77.40
81.43
82.24
82.44
82.64
83.44
84.45
85.46
85.66
86.47
88.48
88.68
89.49
90.90
93.12
93.52
99.17
99.77
99.97
103.40
106.02
109.85
110.45
111.86
115.69
116.50
116.70
117.51
118.72
118.72
120.53
121.14
122.55
123.15
123.55
124.36
130.81
132.62
132.62
136.25
141.29
145.52
158.83
162.05
169.31
174.95
184.42
192.28
201.96
204.98
208.41
209.62
211.43
219.09
220.91
225.94
229.37
243.48
251.14
255.17
272.91
328.13
369.25

PUNTI
TAB

268
264
260
256
252
248
243
239
235
231
227
223
219
215
210
206
202
198
194
190
186
182
177
173
169
165
161
157
153
149
144
144
136
132
128
124
120
116
111
107
107
99
95
91
87
83
78
74
70
66
62
58
54
50
45
41
37
33
29
25
21
17
12
8

4
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
NON PARTITI 8
100 44297 ROTA Matteo
107 49657 GOBBI Federico
112 47302 TOMASI Angelo Ercole
115 48004 BEGHIN Lorenzo
138 674211 CARALLI Tommaso
147 53116 CAPITANIO Stefano
158 49768 CRESPI Mario Davide
166 699431 ROBBIANI Giovanni
NON ARRIVATI .. 8
62 43088 DONATI Cristian
105 30775 RATTI Alessandro
128 44089 CANEPARI Michele
143 52047 DUBINI Francesco
144 52133 MARSEGAGLIA Tommaso
149 52237 BAIGUINI Matteo
164 46304 CALLIERI Riccardo
168 47413 COLOMBO Alessandro
SQUALIFICATI 0
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PUNTI

75.67

85.01
102.10
108.68
209.02
264.62
350.56

18.66
83.73
151.16
252.12
253.54
269.32

ANNO

2002
2004
2003
2004
1996
2005
2004
2001

2001
1983
2002
2005
2005
2005
2003
2003

coM

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

COD.

02263
02263
03359
02263
03584
03231
03040
00233

00038
03205
01305
03359
00038
03595
01305
01305

F=1010

TEMPO PUNTI
SOCIETA' FINALE GARA
SC ZOGNO
SC ZOGNO
PONTEDELLOLIO
SC ZOGNO

PRO SKI TEAM A.S.D.
SCALVE MOVING

SC GALLARATE

UBI BANCA GOGGI

S.C. PONTE DI LEGNO A
CRISTAL TEAM
VALSASSINA TEAM
PONTEDELLOLIO

S.C. PONTE DI LEGNO A
SCI CLUB CROCEDOMINI
VALSASSINA TEAM
VALSASSINA TEAM

PUNTI
TAB
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